UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP
V/v công khai kết quả tham gia ý

kiến của công chức, viên chức,

người lao động đối với dự thảo

Quy chế thực hiện dân chủ trong

hoạt động của Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Ban Chấp hành Công đoàn Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-STP ngày 24/01/2024 của Sở Tư pháp về

việc xây dựng, ban hành và triển khai thực hiện Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Tư pháp, ngày 29/01/2024 Sở Tư pháp ban hành Công

văn số 173/STP-VP về việc lấy ý kiến của đoàn viên, công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở đối với dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt

động của Sở Tư pháp gửi Ban Chấp hành công đoàn và các phòng, đơn vị

thuộc Sở tham gia ý kiến và gửi về Văn phòng Sở trước ngày 05/02/2024.

Kết quả, đã có 06/07 phòng, đơn vị và Ban Chấp hành công đoàn nhất

trí hoàn toàn dự thảo Quy chế và 01/07 phòng tham gia ý kiến trực tiếp vào dự

thảo Quy chế. Giao Văn phòng Sở tiếp thu và hoàn thiện Quy chế thực hiện

dân chủ trong hoạt động của Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp công khai kết quả lấy ý kiến của đoàn viên, công chức, viên

chức, người lao động thuộc Sở đối với dự thảo Quy chế thực hiện dân chủ

trong hoạt động của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cc, vc, nlđ thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

              Nguyễn Thị Loan

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T14:02:34+0700

		2024-02-07T16:03:45+0700

		2024-02-07T16:03:53+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-07T16:04:10+0700